

	KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ ÇALIŞMA GRUBU BAŞKAN VE ÜYELERİ GÖREV TANIMI FORMU	Doküman No	KK-GT-003
		İlk yayın tarihi	14.02.2024
		Rev. No / Tarih	00/-
		Sayfa sayısı	1/1

Görev
Çalışma Grubu Başkanı ve Üyeleri
Üstü
Kalite Koordinatörü
Nitelikler
Kalite Koordinatörü tarafından görevlendirilen akademik personel
İlgili Mevzuat
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Kalite Güvencesi Sistemi Yönergesi
Görev ve Sorumluluklar
<ol style="list-style-type: none">Çalışma gruplarının görev ve sorumluluğu, çalışma grubunun oluşturulması, amacı ve Kalite Komisyonu ve Koordinatörlük kararları ile sınırlıdır.Liderlik, Yönetişim ve Kalite Çalışma Grubu Başkanı ve Üyelerinin görev ve sorumluluğu; ilgili ölçüte dair KİDR yazımını sağlamak, yıl içerisinde izleme ve iyileştirmeler yapmak ve Koordinatörlüğe sunmak.Eğitim- Öğretim Çalışma Grubu Başkanı ve Üyelerinin görev ve sorumluluğu; ilgili ölçüte dair KİDR yazımını sağlamak, yıl içerisinde izleme ve iyileştirmeler yapmak ve Koordinatörlüğe sunmak.Araştırma ve Geliştirme Çalışma Grubu Başkanı ve Üyelerinin görev ve sorumluluğu; ilgili ölçüte dair KİDR yazımını sağlamak, yıl içerisinde izleme ve iyileştirmeler yapmak ve Koordinatörlüğe sunmak.Toplumsal Katkı Çalışma Grubu Başkanı ve Üyelerinin görev ve sorumluluğu; ilgili ölçüte dair KİDR yazımını sağlamak, yıl içerisinde izleme ve iyileştirmeler yapmak ve Koordinatörlüğe sunmak.Akreditasyon Çalışma Grubu Başkanı ve Üyeleri; Üniversitemizin programları ile ilgili olarak akreditasyon süreçlerine mentorluk yapmak.Ölçme ve Değerlendirme Çalışma Grubu Başkanı ve Üyeleri; iç ve dış paydaşlara yönelik memnuniyet ölçme araçları geliştirmek (anket vb.), bu araçların uygulanmasını, analizini ve raporlamasını sağlamak. Akabinde Koordinatörlüğe ileterek kamuoyu ile paylaşılmasını sağlamak.Dokümantasyon ve Belge Çalışma Grubu Başkanı ve üyeleri; kalite yönetim sistemi kapsamında dokümanların oluşturulması konusunda akademik ve idari birimlere mentorluk yapmak ve hazırlanan dokümanların uygunluğunu kontrol etmek.
KYS Kapsamında Görev ve Sorumluluklar
<ul style="list-style-type: none">Üniversitenin misyonunu, vizyonunu, Kalite Politikasını benimsemek ve bu doğrultuda hareket etmek,Üniversite ve birim kalite hedeflerine ulaşılması için üzerine düşen çalışmaları yapmak,Faaliyetlerini yürütürken BANÜ KYS dokümanlarına uygun hareket etmek ve kayıtları eksiksiz tutmak,KYS kapsamında biriminde yapılacak düzeltici ve önleyici faaliyetlerin yerine getirilmesine katkı sağlamak,Yaptığı işle ilgili iyileştirme önerilerini Kalite Koordinatörü ile paylaşmak,KYS çalışmaları kapsamında yapılan faaliyetlere birimi adına katkı sağlamak
Yetkiler
<ul style="list-style-type: none">Çalışma grubunu toplantıya davet etmek, üyeler arası koordinasyonu sağlamak. (Çalışma grubu başkanı)

(Hazırlayan) Koordinatör Yrd. Öğr. Gör. İsmail ARI	(Kontrol Eden) Koordinatör Yrd. Öğr. Gör. İsmail ARI	(Onaylayan) Koordinatör Prof. Dr. Ebru KAYA MUTLU
---	---	--